191. *Idem* libro 7. Epistularum, **Q**uisque mihi alius filius meus sit, Labo non videtur filium coacti, si Proculus contra, mihi Labo videtur verborum naturam sequi. Proculus mentem testantis, respondit: Non dubito, quia Labonis sententia vera non sit.

192. *Idem* libro 9. Epistularum, **N**on potest videtur minus soluisse is, in quem amplioris summa actio non competit.

193. *Idem* libro 2. ad Quintum Mucium, **H**ortes hi sunt, qui nobis, aut quibus nos publice bellum decreuimus, ceteri latrones, aut praedones sunt.

194. *Idem* libro 5. ad Quintum Mucium, **H**ereditatis appellatio sine dubio continet etiam damnosam hereditatem, iuris enim nomen est, sicuti bonorum possessio.

195. *Idem* libro 5. ad Quintum Mucium, **V**erbis legis duodecim tabularum his, *ubi legisset sua res, in ista, latissima potestas tributa videtur & heredis instituendi, & legata & libertates dandi, tutelae quoque constituendae, sed id interpretatio conuulsatum est vel legum, vel auctoritate iura constituentium.*

196. *Idem* libro 6. ad Quintum Mucium, **V**isura pecuniae, quam percipimus, in fructu non est, quia non ex ipso corpore, sed ex alia causa est, id est, noua obligatione.

197. *Idem* libro 8. ad Quintum Mucium, **S**eruis autem si ita scriptum sit, *filio, filii, meae hofe, tuius de, masculis dumtaxat tutores datos, quoniam singulari casu hoc filio, ad pluralem videtur transisse, continentem, eundem sexum, quem singularis prior positus habuisset, sed hoc facti, non iuris habet questionem, potest enim fieri, ut singulari casu de filio teneret, deinde plenus omnibus liberis prospectis in iure dando voluerit, quod magis rationabile esse videtur.*

198. *Idem* libro 26. ad Quintum Mucium, **V**erbum *eris* interduum cuius praeteritum, nec solum futurum tempus demonstrat, quod est nobis necessarium scire, & cum codicilli ita confirmari testamento fuerint, quod in codicillis scriptum est, vtrumque futuri temporis demonstratio fiat.

stratio fiat, an etiam praeteriti, si ante scriptos codicillos quis relinquat, quod quidem ex voluntate scribentis interpretandum est, quemadmodum autem hoc verbum est non solum praesens, sed & praeteritum tempus significat: ita & hoc verbum *eris* non solum futurum, sed interdum etiam praeteritum tempus demonstrat, nam cum dicimus, *Lucius Titius solutus est ab obligatione, & praeteritum & praesens significat, sicut hoc, Lucius Titius obligatus est, & idem significum ita loquimur, Titius copus est, non enim ad praesentis facti demonstrationem refertur is sermo, sed ad praeteritum.*